
Jesteśmy dla Ciebie od 2007 roku i oferujemy: szkolenia 

międzykulturowe, szkolenia językowe, szkolenia biznesowe, 

coaching rozwojowy i relokacyjny, tłumaczenia ustne i pisemne.

i

WITAJ W  

BLACKBIRD
Twój partner w tłumaczeniach,  
szkoleniach językowych i biznesowych



BLACKBIRDWAY®

WIELOJĘZYCZNY 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW

SKUPIENI  
NA BIZNESIE 

TAM, GDZIE 
TY 

CIĄGŁY 
ROZWÓJ 

Żadna kultura ani język 
nie są nam obce. Od 
Ameryki Południowej  
po kraje arabskie — 
mamy eksper tów, 
którzy poprowadzą 
każdy projekt.

Nasze rozwiązania 
tworzymy z myślą o 
biznesie — projektujemy 
je w taki sposób, by 
zwiększyć efektywność 
i zwrot z inwestycji.

Podróżujemy z naszymi 
Klientami i jesteśmy 
t a m ,  g d z i e  n a s 
potrzebują — w Polsce 
i za granicą lub online.

Uczymy się i rozwijamy 
z naszymi Klientami 
— jesteśmy gotowi 
na zmiany. Ciągle 
wprowadzamy nowe 
narzędzia i usł ugi 
w odpowiedzi na 
wyzwania Klientów.

OBSZARY, W KTÓRYCH  
MOŻESZ NA NAS LICZYĆ

   �Chcesz, żeby Twój zespół obsługi klienta odnajdywał się w pracy z różnymi kulturami.

   �Chcesz mieć pewność, że relokowani pracownicy stworzą zgrany zespół.

   �Zależy Ci na tym, żeby onboarding w twojej organizacji wspierał rekrutację i 
retencję pracowników.

   �Chcesz, by liderzy każdego szczebla mieli wysoki poziom kompetencji 
komunikacyjnych.

   �Szukasz ciekawych i wartościowych benefitów edukacyjnych.

   �Oczekujesz, że szkolenia językowe będą przynosiły mierzalny zwrot z inwestycji.

   �Szukasz szkoleń językowych skoncentrowanych na konkretnej kompetencji 
np. prezentacje po angielsku lub masz ograniczoną ilość czasu na opanowanie 
kluczowej umiejętności.

   �Potrzebujesz pewności, że twój biznes jest dobrze przetłumaczony — od spotkań 
przez prezentacje po dokumenty.



NASI KLIENCI

NASZE PRODUKTY 

Szkolenia 
międzykulturowe

Presentation 
Skills

Warsztaty 
Language  

& Business 

Kursy 
specjalistyczne

Pakiet expat dla 
HR

Tłumaczenia 
pisemne i ustne

Szkolenia językowe 
dla firm

Coaching 
językowy

Szkolenia dla 
managerów

Roche   •   CBRE   •   Citibank   •   Accenture   •   Savills   •   Somfy 

Zoetis   •   Symantec   •   UPM   •   Brainly   •   Generali

Dentons   •    Diebold Nixdorf   •    KNF   •    Novartis   •    Allianz 

AON   •    AXA   •   Mazars   •   Thales



NASZ ZESPÓŁ

Marta Carter
CZŁONEK ZARZĄDU  

TRENER, COACH

marta@hello-blackbird.com

Maja Pobieżyńska
KOORDYNATOR TŁUMACZEŃ 

TŁUMACZ

maja@hello-blackbird.com

Karolina Kowalska-Zugaj
KOORDYNATOR KURSÓW  
TEAM LEADER, LEKTOR

karolina@hello-blackbird.com

100+  
Lektorów

Iwona Piwowarczyk
CZŁONEK ZARZĄDU  

COACH, TRENER FRIS®

iwona@hello-blackbird.com

Junna Korobeinikova
KOORDYNATOR 

LEKTOR J. POLSKIEGO

junna@hello-blackbird.com

Tomasz Kamiński
REKRUTER  
& AUDYTOR

tomasz@hello-blackbird.com

40+  
Tłumaczy 

Zofia Barańska
CZŁONEK ZARZĄDU   

TRENER, COACH

zofia@hello-blackbird.com

Marcin Obuchowski
KIEROWNIK BIURA  

MANAGER OPERACYJNY

marcin@hello-blackbird.com

Alicja Sekret 
LIDER ZESPOŁU  
TRENER I COACH

alicja.sekret@hello-blackbird.com

30+  
Trenerów  
Coachów
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Al. Niepodległości 124/7  |  02-577 Warszawa, Polska  |  tel. +48 22 828 15 01  |  mobilny +48 501 299 338  |   
office@hello-blackbird.com  |  www.hello-blackbird.com

DOŁĄCZ DO NAS:
Fb. /helloblackbirdcom  |  Lkd. /company/blackbirdgroup/  |  Inst. /blackbird_group


